Курганская область

Катайский район

Администрация Ильинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     19.10.2021 г. №25  с.Ильинское

Об утверждении Реестра муниципальных услуг

муниципального образования Ильинский сельсовет

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг муниципального

образования Ильинский сельсовет, согласно Приложению №1 к настоящему

постановлению.

2. Постановление Администрации Ильинского сельсовета от 19.04.2021г №7

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в

муниципальном образовании Ильинского сельсовета» признать утратившим силу.

3. Управляющей делами Администрации Ильинского сельсовета принять

(или  актуализировать при наличии) правовые акты об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальной услуги, согласно

реестра муниципальных услуг муниципального образования Ильинский сельсовет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на доске

объявлений села Ильинское, на доске объявлений деревни Черемисское и на доске

объявлений поселка Заречье. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте в сети Интернет( http://www.katayskraion.ru) подраздела Ильинский сельсовет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.katayskraion.ru/

Глава Ильинского сельсовета                                                             С.М.Голубцов

                                                                                                   Приложение №1

к постановлению администрации

Ильинского сельсовета

от 19.10.2021 № 25

                                           Реестр муниципальных услуг

                 муниципального образования Ильинский сельсовет

№

п/п

Наименование муниципальной услуги

1 Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и

(или) перепланировки жилого помещения

2 Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

3 Установление порядка признания граждан малоимущими и

нуждающимися

в получении жилых помещений в целях постановки на учет и

предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда

по договорам социального найма

4 Выдача выписки из похозяйственной книги

5 Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации